ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 332/2018

04 сентября 2018 г.                                                                                 г.
Краснодар

     Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

     Председатель Комиссии:

     «…» - заместитель руководителя, начальник отдела контроля
рекламы и недобросовестной конкуренции.

      Члены Комиссии:

        «…» ведущий специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции,

         «…» специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции,

          рассмотрев дело  № 332/2018 по признакам нарушения ИП «…»
(адрес «…» ) статьи 14.6 Федерального закона «О защите
конкуренции» установила:

         В ходе рассмотрения дела № 332/2018 возникла необходимость в
получении дополнительных доказательств.

         В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона «О
защите конкуренции» Комиссия определила:

     1. Отложить рассмотрение дела № 332/2018.

     2. Назначить рассмотрение дела № 332/2018 на 24.10.2018 г. в 11.00
часов по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, 1 этаж, каб. 6.

     3. ИП «…» необходимо представить в Краснодарское УФАС России
в срок 23.10.2018 г. надлежащим образом заверенные копии
следующих документов:

       - сведения о том, где еще используется фирменный стиль, кроме
обозначения «МАГНАТ 24» на фасаде здания  столовой  по ул.
Советская, 1 в станице Старонижестеблиевской Красноармейского
района Краснодарского края ( на фирменной одежде, в оформлении
торгового зала, на витрине) с документальным подтверждением;

        - копию свидетельства о государственной регистрации в
качестве ИП;

        - письменные объяснения по поводу предъявляемых претензий.

     4. Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

     5. Явка заявителя по делу или его представителя (с доверенностью
на участие в рассмотрении дела) обязательна.

     Согласно ч. 5 ст. 19.8 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях непредставление или
несвоевременное представление в федеральный антимонопольный
орган, его территориальный орган сведений (информации),
предусмотренных антимонопольным законодательством Российской
Федерации, в том числе непредставление сведений (информации) по
требованию указанных органов, за исключением случаев,
предусмотренных частями 3, 4 и 7 статьи 19.8 КоАП РФ, а равно
представление в федеральный антимонопольный орган, его
территориальный орган заведомо недостоверных сведений
(информации), за исключением случаев, предусмотренных частью 8
статьи 19.8 КоАП РФ влечет наложение административного штрафа на
граждан в размере от одной тысячи пятисот до двух тысяч пятисот
рублей; на должностных лиц - от десяти тысяч до пятнадцати тысяч
рублей; на юридических лиц - от пятидесяти тысяч до пятисот тысяч
рублей.

Председатель Комиссии                                                                        «…»

Члены Комиссии

              __________ «…»

              __________ «…»

consultantplus://offline/ref=69021DAA5DE02919E1A7A52DEFFA1EEF92A9AE2B4B9F76373DB53F7016A37E708BAA61B8E6FA6CA3O7CDJ
consultantplus://offline/ref=69021DAA5DE02919E1A7A52DEFFA1EEF92A8AF2A4B9876373DB53F7016A37E708BAA61B0EFOFCFJ
consultantplus://offline/ref=69021DAA5DE02919E1A7A52DEFFA1EEF92A8AF2A4B9876373DB53F7016A37E708BAA61B0EFOFCDJ
consultantplus://offline/ref=69021DAA5DE02919E1A7A52DEFFA1EEF92A8AF2A4B9876373DB53F7016A37E708BAA61BDE0F9O6CAJ
consultantplus://offline/ref=69021DAA5DE02919E1A7A52DEFFA1EEF92A8AF2A4B9876373DB53F7016A37E708BAA61BDE0F9O6C8J